CXCVII.

Codex membraneus lat. Sec. U. 10 XIV. Folior. 226. f. maj. pereleganter exaratus, et rubricis infigatis, absque ullo Titulo est Expositio five Glossa dicta Magistralis a Compilatore Magistro Sententiarum seu Petro Lombardo Doctori et Episcopo Parisino Sec. XII. in omnes D. Pauli Epistolas ita ordinata, ut Textus Apostoli charactere luculento columnam angustam interiorem, Expositio ipsa minutius perscripta latam extero-